PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

~ROTOCOlE.SE
1 3 ABR, 2010

INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

Of. nO10/142- SEPLANG/DEXPE/MBV Novo Hamburgo, 9 de abril de 2010.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências

Prezado Senhor

Vimos à presença de Vossa Senhoria prestar esclarecimentos sobre o Pedido de
Providências de autoria do nobre vereador !to Luciano, conforme quadro abaixo:

N° do Pedido de Providências
elou Indicações

47/15L/201O; 125/15L/201O Solicitação atendida.

Atenciosamente,

Exmo. Sr. JESUS MACIEL MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Novo Hamburgo-RS

Despa.cho

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"